АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	26
	»
	11
	20
	15
	г.

	№
	2769

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 14.09.2009 № 2676
«О санитарно-противоэпидемическом
координационном совете
при комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности города Сургута»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 14.09.2009 № 2676                    «О санитарно-противоэпидемическом координационном совете при комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению               пожарной безопасности города Сургута» (с изменениями от 30.01.2015 № 307) следующее изменение:
в приложение 2 к распоряжению слова «Лясковская Инна Витальевна»            заменить словами «Однодворцева Анна Сергеевна».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее             распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов